
Presupuesto 2013
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIA
L

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

02.800.000
30.156.000
2.800.000

313.904.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

283.748.000

0 50.000Ingresos No Tributarios 50.00012
0 40.000Derechos 40.00012 02
0 40.000De Inscripción 40.00012 02 03

12 02 03 Ingresos por Inscripciones 40.00040.000 013
202 55 00 202 12 02 03 13 12 0237 40.000 0 40.000Ingresos Varios - Universidad Autónoma de Entre Ríos

0 10.000Alquileres 10.00012 05
0 10.000Alquiler de Inmuebles 10.00012 05 01

12 05 01 Alquiler de Inmuebles 10.00010.000 043
202 55 00 202 12 05 01 43 12 0237 10.000 0 10.000Ingresos Varios - Universidad Autónoma de Entre Ríos

0 2.000.000Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Públicas 2.000.00014
0 2.000.000Venta de Bienes 2.000.00014 01
0 2.000.000Venta de Bienes 2.000.00014 01 01

14 01 01 Ingresos por Ventas de Bienes 2.000.0002.000.000 050
202 55 00 202 14 01 01 50 12 0231 2.000.000 0 2.000.000Ingresos Varios Establecimientos Dependientes de la Dirección de

Enseñanza Media y Artística - Ley Nº 6.223
0 750.000Transferencias Corrientes 750.00017
0 750.000Del Sector Público Nacional 750.00017 02
0 750.000De Administración Central Nacional 750.00017 02 01

17 02 01 Transferencias Corrientes 750.000750.000 010
202 55 00 202 17 02 01 10 14 5033 750.000 0 750.000Aporte Nación Para Programas Diversos - Universidad Autónoma de Entre

Ríos



Presupuesto 2013
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIA
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283.748.000 27.356.000Contribuciones Figurativas 311.104.00041
283.248.000 27.356.000Financiaciones Corrientes 310.604.00041 01
283.248.000 27.356.000Contribuciones de la Administración Central para Financiaciones

Corrientes
310.604.00041 01 01

202 55 00 202 41 01 01 05 11 0001 283.248.000 283.248.000 0Universidad Autónoma de Entre Ríos

41 01 01 Universidad Autónoma de Entre Ríos 27.356.00027.356.000 013
202 55 00 202 41 01 01 13 14 0557 18.858.000 0 18.858.000Fondo Nacional de Incentivo Docente - Ley Nº 25.053

202 55 00 202 41 01 01 13 14 0902 8.498.000 0 8.498.000Aporte Nación para Compensaciones Salariales - Art. 9º - Ley Nº 26.075

500.000 0Financiaciones de Capital 500.00041 02
500.000 0Contribuciones de la Administración Central para Financiaciones de

Capital
500.00041 02 01

202 55 00 202 41 02 01 05 11 0001 500.000 500.000 0Universidad Autónoma de Entre Ríos


